BARCELONA LED

E27
IP65

200mm

LED-GIlihbirne E27 Meteoreffekt 200mm IP65

Ref. B7900-20

LED Regen. E27 LED-Lampen mit Meteoreffekt, auch bekannt als LED-Wasservorhang oder LED-Regenvorhang.
Eine Gesamtlange von 20 cm. Es erzeugt keine Warme, ist umweltfreundlich und enthalt keine giftigen oder
schadlichen Komponenten. In jeder LED-Lampe sind insgesamt 24 SMD 2835 LED-Chips enthalten. Helle 360-
Grad-Beleuchtung. Die LEDs leuchten nacheinander schnell auf und aus, wodurch ein Meteoritenregen-Effekt
entsteht. Sie werden hauptsachlich zur Dekoration von Baumen, Architektur, Einkaufszentren, Hotels usw.

verwendet. 6500°K. IP65.

Produktdaten

Hilse

Zertifikate

Abmessungen (mm) LxIxh
Garantie

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Leistung (W)
Ausgangsspannung (V)

Tonalitat

E27

CE, ROHS

30x30x200

Nach gesetzlicher Garantie: 3 Jahre
6500

40

0,3

7V

Kaltes WeiR3

200mm
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